
01

04

02

03
01

04

02

03

304.01 ZÁDVEŘÍ

304.02 KOUPELNA

304.03 ATELIÉR

304.04 ATELIÉR

6,3

3,7

32,6

15,3

59,7
58,0

3NP - ATELIÉR č. 304

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

ČISTÁ PLOCHA **

PODLAHOVÁ PLOCHA *

S

Trendy jednotka 2+kk s moderní dispozicí.

Moderní uspořádání nábytku s gaučem otočeným do prostoru, 
místem na barový pult a vzdušnou ložnicí. Tato jednotka ve druhém 
patře si rychle najde svého zájemce.

Krom skvělé dispozice je velkým plusem i SMART systém od LOXO-
NE, který je důležitý nejenom pro komfort a pohodlí, ale také kvůli 
zdraví. Velkým tématem dnešní doby je spánek. Loxon může už na-
večer zatáhnout předokenní žaluzie a navíc celou noc větrá chytrou 
rekuperací. Máte tak čersvý vzduch na spaní, i když jsouz zavřená 
okna a nic Vás z venku neruší. To je opravdu SMART, co říkáte. A ta-
kových řešení je v EDISON HOUSE spousta.


